河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目招标公告 (招标编号: HNTY-2024-0618)

项目所在地区:河南省,平顶山市,叶县

一、招标条件

本河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 105 万元,招标人为河南神马尼龙化工有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)河南神马尼龙化工有限责任公司输煤2#线破碎系统升级改造项目;

三、投标人资格要求

(001 河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目)的投标人资格能力要求:详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年07月18日00时00分到2024年07月24日18时00分

获取方式: 详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年08月14日10时30分

递交方式: 神马股份招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市卫东区劳动路与建设路交 叉口向南约 100 米路东)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年08月14日10时30分

开标地点: 神马股份招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市卫东区劳动路与建设路交 叉口向南约 100 米路东)

七、其他

河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目招标公告

一、招标条件

河南江悦工程管理有限公司受河南神马尼龙化工有限责任公司的委托,对河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目进行公开招标,该项目已具备招标条件,资金来源为企业自筹。

- 二、项目简要说明:
- 2.1 项目名称:河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目
- 2.2 招标编号: HNJY-2024-0618
- 2.3 项目概况:河南神马尼龙化工有限责任公司位于河南省平顶山卫东区建设路东段。根据河南神马尼龙化工有限责任公司破碎系统技术改造要求,计划拆除原有破碎系统设备,在原有设备基础上进行改造;同时在1#皮带机机头位置安装小皮带机,延长煤流运动方向;改造后的破碎、筛分系统达到满足锅炉使用的合格粒径(0-13mm),减少和降低破碎机堵塞的改造目标。
- 2.4 标包划分: 本项目共划分为1个标包: 新型筛破一体机
- 2.5 招标范围 河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造,包括破碎、筛分系统、小皮带机的设备、设计、验收。新设备的指导安装,安装完成后的技术培训和其他技术服务。

设备名称 招标范围 单位 数量 交货期 最高投标限价(万元)

新型筛破一体机 筛破一体机、小皮带机、配套电气的设计、验收。新设备的指导安装,安装完成后的技术培训和其他技术服务。 套 1 自合同签订后 50 天 105

- 2.6 交货地点:中国平煤神马控股集团有限公司热电厂筛分破碎楼。
- 2.7 技术性能指标 符合国家及行业现行标准规范要求,达到合格标准,并满足业主生产和使用要求。
- 三、投标人资格要求:
- 3.1 投标人应在中华人民共和国境内注册,并具有合法有效的营业执照;
- 3.2 投标人应为具有投标货物生产能力的制造商;投标人须具有筛分破碎设备生产资质,许可证并在有效期内;
- 3.3 投标人须提供 2021 年 1 月 1 日以来,筛破一体机供货业绩至少 5 份(以合同签订日期为准,须提供业绩合同并提供其商务合同、合同签字页复印件)。
- 3.4 投标人不得存在被列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的情形。提供投标人在"信用中国"网站或各级信用信息共享平台的"失信被执行人"查询结果页面截图或信用信息报

- 告,以及投标人在"国家企业信用信息公示系统"网站的"列入严重违法失信企业名单"查询结果页面截图。
- 3.5 投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员,须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明(提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图)。
- 3.6 投标单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本招标项目投标。(需提供承诺函,格式自拟)。
- 3.7本次招标不接受联合体投标。

四、获取招标文件:

- 4.1 凡有意参加投标人,请于 2024 年 7 月 18 日至 2024 年 7 月 24 日,上午 8:00 时至 12:00 时,下午 15:00 时至 18:00 时(法定公休日,法定节假日除外),办理购买手续;请利用网络发送报名资料到指定电子邮箱进行招标文件的购买,不需要到现场购买招标文件。
- 4.2 购买招标文件时需要提供的资料: ①营业执照原件扫描件; ②法人代表授权书原件扫描件; ③法定代表人或授权委托人身份证原件扫描件; ④投标单位信息(注明所投项目招标编号、单位全称、联系人、联系人电话、电子邮箱)做成 word 文档 ⑤购买招标文件的银行汇款底单扫描件; ⑥请将需要提供的上述资料发至 416393782@QQ. com 邮箱, 邮件请注明"投标人名称+招标文件名称", 所有资料必须清晰、完整, 以邮箱收到资料的时间为准, 逾期不予受理。特别提醒: 请投标人使用公司账号汇款购买招标文件, 个人汇款不能保证购买成功。
- 4.3 招标文件的获取:招标文件费 500 元/包,售后不退。招标文件费用请汇入指定账号,不收取现金,请注明招标编号。

收款单位:河南江悦工程管理有限公司

账号: 41050172550800000766

开户行: 中国建设银行股份有限公司平顶山建北支行

注 1:最好由公司账户转账支付招标文件费,如个人付款购买招标文件请务必注明公司名称。 注 2:潜在投标人如在购买招标文件截止时间过后,仍未在提供的邮箱中查收到招标文件, 请及时拨打 13849562254 联系确认资料。如因潜在投标人未按 4.2 款要求发送邮件造成未及 时收到招标文件的,由潜在投标人自行承担相关责任。

五、投标截止时间及地点:

- 5.1 投标文件接收截止时间: 2024 年 8 月 14 日上午 10 时 30 分(北京时间)
- 5.2 接收地点: 神马股份招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市卫东区劳动路与建设路交叉口向南约 100 米路东);

六、开标时间及地点:

6.1 开标时间: 2024 年 8 月 14 日上午 10 时 30 分 (北京时间)

6.2 开标地点: 神马股份招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市卫东区劳动路与建设路交叉口向南约 100 米路东);

七、发布公告的媒介:

本招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。

八、本次招标联系事项:

招标人:河南神马尼龙化工有限责任公司

地 址:河南神马尼龙化工有限责任公司位于河南省平顶山卫东区建设路东段。

联系人: 田先生

电话: 13939953222

邮 箱: 13939953222@163.com

代理机构:河南江悦工程管理有限公司

联系人: 何女士

电 话: 13849562254

邮 箱: 416393782@qq.com

地 址: 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2 号楼 2506 室

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:河南神马尼龙化工有限责任公司

地 址:河南省平顶山建设路东段高新区

联系人: 田先生

电 话: 13939953222

电子邮件: /

招标代理机构:河南江悦工程管理有限公司

地 址: 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2 号楼 2506 室

联系人: 何女士

电子邮件: 416393782@qq. com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

电 话: 13849562254